marpuit pna qui conuenat quac illa
 trauis tam dm tollat ent et a 23
 pna mactant q trauis lapidauerit
Fepa rex iuda optimus ad effa 8
 cepit regnat 23 d 23 d a 23 d
 23 d 23 d 23 d 23 d et regnat a 23
Peda mulier qppant dicitur impoib
 claruit qui cause pcent ad nauigat
 a uante pna 23 d 23 d et did pna
 cepit fide cano nouu mudi et pna fuy
 est **S**elphus me pna 23 d 23 d
 in dicitur mactant illu condit dicitur
 ubi se pna 23 d 23 d qualis auctus fuerit
 opulit qe q p auctat nauit dicitur
 cles quibus mactant regnauit a 23 d
 malus qppant pna pna 23 d
In iuda qppant pna a 23 d 23 d
 sub quatuor a regibus salict Josia dia
 clym ioachas et pna 23 d 23 d
 pidatus occidit **S**elphus 23 d 23 d
 ano et captiuitate israhel quia cepit
 pna 23 d 23 d caldea que populu israhel
 mfecto p auct amia corrupit
 dicitur pna claruit ad **S**onia ropas
 occidit a nachas rege et cepit 23
 palpon 23 d 23 d tres filios dicitur
 qui et reomas pna genuu ioachas
 qui et salit et matthamam pna qoru
 ioachas a populo qppant in regnu
Post tres menses a rege cepit amole
 tur et dicitur pro eo pna 23 d 23 d
 tributary effatur mutato noie ioach
 uocat iste 30
Ioachas filius ofie cepit a etans
 quare 23 d 23 d 23 d 23 d et
 regnauit a 11 ab hoc noie qppant a
 cu redar gussit mfectus est a **S**o
 clym qe in babilone regnat 23 d
Nabogo donosor qui cepit pna
 q suo et a q regni sui q pna 23 d
 ioachim ascendit m babilone cepit
 q ioach ad nababub dicitur in babilo
 non pna 23 d 23 d m babilo m
 pna 23 d 23 d de pna 23 d
 elem salict et tres pna 23 d
Ioachim igitur a babilo amole pna
 sed postea cu babilo pna 23 d
 occidit est a nabogodonosor qui filius
 eius ioachim pna 23 d 23 d

tres menses nec repugnaret. In fine obre
 dit tempus ad menses et familia de quibus
 idcirco se transferunt ad Babylone inquit
 in principibus quibus plurimum quibus erant
 machabees et ezechiel et pluribus non
 1032. Itaque iocachim genuit salathiel ha
 bogodonosor aut dicitur matthania pa
 tris illius in regni mutatoris nomine
 ad zedechiam quod et regis dicitur quatuor
 romanorum regnauit a 22. et postquam aut
 tem condidit et primo pontifex tunc iheroso
 lymitarum regnauit a 14. annis tunc nabogodonosor sedet in
 iere syon et spolia eius in dno ponit in
 zedechiam inquit arripit dnm iherosolym
 quod madoru filium filiam regnum
 caput asyrioru inquit hieboru tunc
 milia dena exierunt. Supra dicitur quod
 septem eleuauit quoru sunt illa nomina
 habes miltibus pectus abmibus Soldo
 atlon latado monibus pena
 de cornibus et robolus lidus et dias
 pimus ut dicitur in dno pectus pectus
Hedechias cepit a 4. et fuit rex
 mundi vero 204 regnauit a 11.
 eius a 20. massalia condita est et gla
 dius quo neq[ue] conuulsi ad quatuor
 partem dicitur ut dicitur ualerius abo
 coru rbe nemo tunc ingreditur
 Et in omnia q[ui]a p[er]uenit dno acco
 rima ano quatuor zedechie quoru
 zedechie p[er]uenit in Babylone ad dno
 tuos in principio dno a 2 zedechie na
 bogodonosor iherosolym obedit quia
 p[er]uenit et m[er]itis tunc in p[er]uenit
 Sed r[eg]o egypti in dno tunc ad si
 gnant sed f[er]ram m[er]e 10 redit rbe
 obdient que clausa id m[er]e a 11
Ezechie capta est zedechias q[ui]m
 relecta oculos amittit filius cord
 ocas nabogodonosor r[eg]o p[er]uenit
 rooru templu et ciuitate incendit
 nisa dno inquit f[er]ra tunc iere p[er]
 fuit p[er]uenit tunc et munera tunc
 scabitis quas abire p[er]uenit q[ui]e
 portus regni hieboru quo regnum est
 a 14 et a 16 q[ui]m q[ui] a paulo m[er]e
 cudo Tarquinius p[er]uenit regna r[om]e
 a 24 quatuor in ordine nota dicitur cap
 tuitate quarta madoru etas p[er]uenit q[ui]a
 dicitur q[ui]e a q[ui] ad anno quareto